


Přeskočit na obsah



	
	
		
			
    
      
          	UVC antibakteriální ruční a tyčové vysavače


      


      
          

      


      
         

      


            
          	UVC antibakteriální ruční a tyčové vysavače


      

      
    




      

          
          
            


		[image: Raycop UVC antibakteriální ruční a tyčové vysavače][image: Raycop UVC antibakteriální ruční a tyčové vysavače]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Produkty


	
				
			
			




	
				
			
			




	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

	
		

RAYCOP RS PRO UV+
Ruční antibakteriální vysavač

		

	

	

		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

	
		

RAYCOP OMNI AIR UV+
Tyčový vysavač


		

	

	

		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	
		Příslušenství	

	

	
		
						
				Raycop OMNI AIR			
		
	

	

	
		
						
				Raycop RS PRO			
		
	

	

	
		
						
				Raycop RS300			
		
	

	

	
		
						
				Raycop SMART			
		
	

	

	
		
						
				Raycop GENIE			
		
	

	

	
		
						
				Raycop HERA			
		
	

	

	
		
						
				Raycop MAGNUS			
		
	

	


	

	

		

					


	




		

					


	





		

				

	


	




	Eshop
	Prodejci
	Podpora
	Reklamace
	Servis
	Ke stažení
	Videa



	Kontakt


          


          
          
            	
		
			
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	





	
	


  





	
	




    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

               

  





          


      


            


      





		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

						
						
							Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Co zkusit některý z odkazů nebo možnost vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






		
		

			
			
			

		


		

		
			

	
		

	

	




	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
		

	

	

	
		

Výhradní dovozce a distributor
BLAKAR trading s.r.o.
Azalková 1272
252 42 Horní Jirčany

		

	

	

    (+420) 774 377 458
  



		

					


	

	
				
			
			




	
				
			
			

Produkty

	
		

	
		
						
				Raycop RS PRO			
		
	

	

	
		
						
				Raycop OMNI AIR			
		
	

	

	
		
						
				Příslušenství			
		
	

	


	

	

		

					


	

	
				
			
			

Podpora

	
		

	
		
						
				Návody ke stažení			
		
	

	

	
		
						
				Reklamace			
		
	

	

	
		
						
				Servis			
		
	

	


	

	

		

					


	

	
				
			
			

Vše o nákupu


	
		

	
		
						
				Doprava a platba			
		
	

	

	
		
						
				Vrácení zboží do 14 dní			
		
	

	

	
		
						
				Obchodní podmínky			
		
	

	

	
		
						
				Reklamační řád			
		
	

	

	
		
						
				Zásady ochrany osobních údajů			
		
	

	

	
		
						
				Zásady cookies			
		
	

	


	

	

		

					


	




		

					


	






	
				
			
			





		

				

	


	






	
				
			
			

Copyright © 2024 BLAKAR trading s.r.o.


		

					


	

	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			





		

					


	






	
				
			
			

Copyright ©
2024 BLAKAR trading s.r.o.





		

					


	




		


		

	
	

  

    
    
            
              

          

  













	
	

		
						
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	Produkty
	Eshop
	Prodejci
	Podpora
	Kontakt
	

    
    Přihlášení  





		
		
	


	





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



    
            	
      		



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



		

      	    

  
        

        	
	























				
						
